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УКРАЇНА

КОМСОМОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 26.03.2013 р.                                             № 323
Про передачу майна, яке  перебуває

на балансі виконавчого комітету
Комсомольської міської ради

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок списання майна з балансу підприємств, організацій, закладів, бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної громади м. Комсомольська, затвердженим рішенням двадцять четвертої сесії Комсомольської міської ради шостого скликання від 18.09.2012,  на підставі листа Управління архітектури і містобудування Комсомольської міської ради від 25.02.2012 № 07/207 та службової записки начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому Комсомольської міської ради від 26.02.2012, виконавчий комітет Комсомольської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Дозволити виконавчому комітету Комсомольської міської ради безоплатно передати на баланс Управління архітектури і містобудування Комсомольської міської ради основні засоби загальною балансовою вартістю 6693,00грн., згідно з  додатком.  
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому Комсомольської    міської ради (Стайко Н.І.) передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк до 30.04.2013. По одному примірнику актів приймання-передачі надати відділу приватизації та обліку комунального майна виконкому Комсомольської міської ради.   
Міський  голова                                 (підписано)                            С.А. Супрун
                                                                                Додаток                                                                       
                                                                                до рішення  

                                                                                виконавчого комітету

                                                                                Комсомольської міської ради

                                                                                від 26.03.2013 р.  № 323
Перелік основних засобів, які передаються  безоплатно на баланс Управління 
	№ п/п
	Найменування 
	Інвентарний номер
	 Рік введення в експлуатацію
	Кількість одиниць,

шт.
	 Балансова вартість,

грн.

	1
	 Цифрова растрова модель
	 10920003
	2004 
	1 
	2526,00 

	2
	Графічні копії топографічних карт на твердій основі
	10920004
	2004
	1
	1351,000

	3
	Графічні копії топографічних карт на паперовій основі
	10920005
	2004
	1
	1282,00

	4
	Програмний комплекс «Геопроект» 
	12100002
	2005
	1
	1534,00

	
	                Разом:
	
	
	4
	6693,00


архітектури і містобудування Комсомольської міської ради
Керуючий справами                                                                       Кошара Л.Б.

Спорник О.О.
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